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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Kontrolleret tilstrækkelig
adskillelse mellem rå og spiseklare produkter under opbevaring
i kølerum og ved klargøring heraf. Kontrolleret procedure for
styring og fastsættelse af holdbarhed på forud producerede
produkter samt produkter i anbrud, herunder hønsesalat,
tunsalat, couscous og salater, ligeledes kontrolleret, at disse er
opbevaret tildækket og beskyttet mod kontaminering.
Kontrolleret virksomhedens procedure for buffet servering af
kolde og varmholdte retter, herunder procedure for tidsstyring,
således det sikres, at fødevarer der ikke kan holdes ved en
omgivelsestemperatur på 5 grader eller derunder fortæres,
varmebehandles eller kasseres indenfor 3 timer. Kontrolleret at
varmholdte fødevarer holdes ved en kernetemperatur på
minimum 65 grader eller fortæres, genopvarmes eller kasseres
indenfor 3 timer. Kontrolleret at der i buffeten er mulighed for
afspritning af hænder, adgang til rent service, tilstrækkelig
længde på tænger og skeer samt effektiv overvågning af
buffeten Kontrolleret procedure for gennemgang af service der
anvendes til forretter, således disse ikke forårsager
kontaminering i form af fremmedlegemer. Kontrolleret
virksomhedens procedure ved sygdomstilfælde blandt
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personalet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opvaskeafsnit, tilvirkningsområder, blæstkøler, 2 kølerum og
isterningmaskine, herunder produktbærende overflader og udstyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for buffetservering og
tidsstyring. Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol i periode for december 2023 til d.d., herunder
modtagelse og opbevaring af fødevarer med fastsat kølekrav, varmebehandling og varmholdelse af fødevarer
samt nedkøling heraf og tidsstyring af varmholdte retter og retter i forrets/salatbuffet. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://bowlnfun.dk/centre/holstebro/
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne samt personlig hygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


